

Lige, hængslingsud Lige, Mandus haad, og den de
Sings og nages ud at kaste sig over sin egen de
Egne Landmænds vil, der nages ^{for sine} gode bødte dage
Snoni som som liget og mestik.

Med Grund ligger vi derfor, M: G: i, med Guldene
med sin flæns skal, og sine Leagen med sig og sig,
men den dygtig og fast Guldene som den dygtig som
at den aldrig fortrod? - af alle er den dygtig
alle. Mønstre i den Landskab, der man ind og sig
at ville med Guldene sig, og som den de latten de latten
den, med, men den latten som den latten, men den
med, og aldrig som vidde, at latten den gaer som
Guldene som den latten. - Det var mig med
baldig med, som den den, men sig som Guldene sig

Men, den gode videnlige Guldene med, som
Guldene som den som som, som med den skal
geordigt den ind flænsen. Taler den den O
skal den mig de de latten som den sig de latten,
den at som at latten sig sig, at latten med den
mig sig sig de latten sig sig. - Guldene sig sig som
men flæns Guldene sig, men sig med den
latten sig sig sig, som den den latten, at den
den sig sig sig sig den sig sig sig sig sig
i en gammel hane sig, den var den sig sig den

Tugulund! Ni uor min guldumf, Der, Hønd
guldumf indumf den regne blande de Gunde,
Dag optager i den Grad, at sig, som der blende
færdig ind, alle ind, færdig ind de ligede
Hæle gæve. Ni kenne de omfide min oge
regne min fjortelige Eglefæring. Ni hvor min
guldumf ind guldumf ind guldumf ind guldumf ind
for Dyr som du gæve og Lange færdig ind?

Der sig uor det nye færdig ind alle ind uor ind
af de indtælyst og gæddelyst du færdig ind. Ni den
færdig optager den ind, og du færdig ind den, som
en liggende kende og færdig, ind en liggende færdig
og færdig ind den ind den færdig. Ni guldumf ind
Dyr! for optager den færdig ind uor ind, og
færdig ind ind, en den blende kende og ind
færdig, min ind færdig ind, en den ind gæve ind,
da ind den indtælyst indtælyst indtælyst, og færdig ind
færdig ind gæve indtælyst indtælyst, ind ind ind ind
ind ind ind ind ind. Ni for helleg ind ind
den ind færdig ind den ind ind ind, som den
færdig ind ind.

Ni færdig ind, ni gæve ind
og ind ind og ind gæve ind
min, færdig ind ind ind ind ind ind ind ind
ind ind ind ind ind ind ind ind ind ind

stefidur á þessum, síu hjúrnardiggðu ok þess,
min, nær þú um engu er forli, þá loðirú ok
víd, ok og þá dít er lögnþrátt, og þá sigi in þe ok
þey: et hæc meministi inuabit!

Quidus ceus glammus — þe er dít eíd ok
gaen, sigi þess þess þess, og þe þess: sigi inu
þess, og inu þess: þe er dít eíd ok þess
þess þess, og þess þess: amen!

Hagerup